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Kommunstyrelsen 

Höjning av VA-taxan 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige beslutade den 19 december 2022, § 265, att höja VA-taxans 
bruksavgifter med 7 %, varav 5 % var direkt kopplade till de stora 
kostnadsökningarna, främst avseende kemikalier och elförsörjning till de 
processtekniska anläggningarna. 

Tekniska servicenämnden har den 16 mars 2023, § 32, beslutat att föreslå 
kommunfullmäktige besluta att höja VA-taxans brukningsavgifter med ytterligare 
13 %, att gälla från den 1 juli 2023 eller så snart beslutet vunnit laga kraft. 

Taxan föreslås höjas för att uppnå täckning för fortsatt ökade kostnader till följd av 
omvärldsläget och inflationen.  

De enskilt största kostnadsökningarna som har påverkan på detta är kemikalier och 
elförsörjning till de processtekniska anläggningarna.  

Utöver ovanstående finns även en minskad dricksvattenförsäljning vilket kommer 
att påverka intäktssidan med minskade intäkter av betydelse.  

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, 2023-04-21  
Protokollsutdrag tekniska servicenämnden 2023-03-16, § 32 
Tekniska serviceförvaltningens tjänsteskrivelse, TSN 2023/52, 2023-02-16 
Förslag till ny VA-taxa (ändringar i röd text) 
Protokollsutdrag kommunfullmäktige 2022-12-19, § 265 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta att föreslås kommunfullmäktige besluta 

att fastställa förslag till ny VA-taxa, enligt föreliggande förslag från tekniska 
servicenämnden 

att därmed höja VA-taxans brukningsavgifter med 13 %, lika för fast och rörlig del, 
enligt tekniska servicenämndens förslag  

att taxan ska gälla från och med den 1 juli 2023 eller så snart kommunfullmäktiges 
beslut har vunnit laga kraft. 
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Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen, ekonomidirektörens stab 
Tekniska servicenämnden 


	Höjning av VA-taxan
	Sammanfattning
	Beslutsunderlag
	Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut
	Beslutet skickas till


